
0
1

–
0

2
/

2
0

2
3

F
O

C
U

S
A

k
č

n
í 

n
a

b
íd

k
a

 d
o

m
á

c
í 

p
é

č
e

H
O

M
E

LET
V Ý R O Č N Í  E D I C E



Oslavte s námi 10leté výročí 
značky Diego dalla Palma 
Professional!
Zahalte se do zlata a nechte 
se hýčkat jako Kleopatra.

VÝROČNÍ EDICE 

ICON TIME 

PLÁTKY Z RYZÍHO ZLATA
Nejstarší aktivní látka s anti-age efektem

Redukují výskyt vrásek, nedokonalostí 
a známky stárnutí pleti

Stimulují mikrocirkulaci a buněčnou aktivitu

Zvyšují produkci kolagenu a elastinu

Odstraňují toxiny

Navrací pokožce sílu a vitalitu

Mají výjimečnou schopnost odrážet světlo



IC
O

N
 T

IM
E

2 545 Kč
2 247 Kč
č. 244

972 Kč
858 Kč
č. 243

1 344 Kč
1 187 Kč
č. 245

50 ml 2 ks150 ml

ZlaTý ZpEvňujíCí 
KRéM pROTI vRáSKáM

ZlaTá ZpEvňujíCí 
MaSKa pROTI vRáSKáM

ZlaTý ZpEvňujíCí 
KRéM Na TělO

Při koupi produktu Icon Time získáte dárek 
– Zlatý zpevňující krém na tělo 8 ml

3 433 Kč

ZlaTý ZpEvňujíCí 
KRéM pROTI 
vRáSKáM
50 ml

ZlaTý ZpEvňujíCí 
KRéM Na TělO 
150 ml

S
E
T

č. 244, 245

Dárek

ČElENKa 
DIEgO Dalla Palma 
zlatORůžOVá 1 ks 

3



ZKLIDNĚNÍ, 
REGENERACE, 
HARMONIE

PRO CITLIVOU, 
KŘEHKOU 
A KUPERÓZNÍ 
PLEŤ

SOOTHING

4



pro citlivou pleť, pleť se 
sklonem ke kuperóze 
nebo podrážděnou 
pokožku v důsledku 
farmakologické 
a antibiotické terapie 
nebo vystavení 
dráždivým látkám. 
Zanechává pleť 
zklidněnou a bez 
zarudnutí. 

SOOTHING

S
O

O
TH

IN
G

200 ml 30 ml 30 ml

MICEláRNí 
čISTICí vOda 

pro všechny typy 
pleti. Zanechává 
pleť vyčištěnou.

pro citlivou pleť, pleť 
náchylnou ke kuperóze 
nebo podrážděnou 
pokožku v důsledku 
farmakologické 
a antibiotické terapie 
nebo působení 
dráždivých látek. 
Zanechává pleť 
zklidněnou, chráněnou 
a hydratovanou.

pro citlivé, 
dehydratované oční 
okolí. Zanechává 
pleť hydratovanou, 
vypnutou, zklidněnou.
Chrání proti modrému 
světlu.

pro citlivou pleť 
s nejednotným tónem. 
Zanechává pleť 
zpevněnou a méně 
zarudnutou.

pro citlivou a stárnoucí 
pleť. Zanechává pleť 
zpevněnou, jemnou 
a hladkou.

vyžIvujíCí aNTI-aGEING 
SéRuM

ZKlIdňujíCí SéRuM 
pROTI ZčERvENáNí

972 Kč
801 Kč
č. 237

1 702 Kč
1 401 Kč
č. 239

1 702 Kč
1 401 Kč
č. 240

50 ml 15 ml
50 ml

24-HOdINOvý vyžIvujíCí 
a ZKlIdňujíCí KRéM 

OčNí KRéM Na CITlIvé 
paRTIE, váčKy a KRuHy 

SjEdNOCujíCí 
TóNOvaCí KRéM 
SpF50

1 544 Kč
1 273 Kč
č. 241

1 173 Kč
967 Kč
č. 242

1 544 Kč
1 273 Kč
č. 238

Při koupi 2 ks produktů Soothing (libovolná kombinace) 
získáte dárek – Hebké odličující žínky (1 pár)

5



BEZPEČNÁ 
A ÚČINNÁ CESTA 
K DOKONALÉ 
PLETI

REDUKUJE VRÁSKY, 
TMAVÉ SKVRNY, 
ROZŠÍŘENÉ PÓRY, 
JIZVY PO AKNÉ, 
NEJEDNOTNÝ TÓN 
PLETI.

RESURFACE

6



R
E

S
u

R
Fa

C
E

pro pleť smíšenou, mastnou a/
nebo aknózní pleť. Zanechává pleť 
jemnou a hydratovanou.

pro všechny typy pleti. Zanechává 
pleť vyhlazenou, vitální a s jednot-
ným tónem.

pro pleť podrážděnou, zarudnutou 
a pro pleť s kuperózou. Zanechává 
pleť zdravě vypadající a zářivou.

pro pleť smíšenou, mastnou a/nebo aknózní 
pleť. denní ochranný krém s hydratačním 
a zkodonalujícím efektem.

pro pleť s akné, komedony, 
rozšířenými póry a tmavými 
skvrnami. Zanechává pleť 
jemnější a s rovnoměrnější 
strukturou.

pro pleť s vráskami, 
tmavými skvrnami, 
rozšířenými póry, nerov-
noměrným tónem a jizvami 
po akné. Zanechává pleť 
s mladistvým a revitalizo-
vaným vzhledem.

pro pleť s vráskami 
a stárnoucí pleť. Zan-
echává pleť pevnější, 
pružnější a zářivější.

ČIŠTĚNÍ

894 Kč
736 Kč
č. 219

1 087 Kč
897 Kč
č. 172

150 ml

EXFOlIačNí čISTíCí 
KRéM

200 ml

REGENERačNí 
EXFOlIačNí TONIKuM 

15 ml

50 ml 50 ml

15 ml 15 ml

REjuvENačNí 
SéRuM

CERaMIdOvý KRéM CICa  MIKRO- EXFOlIačNí KRéM S SpF 50 

REGENERačNí 
SéRuM 

ObNOvujíCí  
SéRuM

Vrásky anti-age

záVěrečná indiViduální péče – krém 

tmaVé skVrny, Vrásky, 
rozšířené póry

akné, komedony, rozšířené 
póry, skVrny po akné 

1 187 Kč
978 Kč
č. 173

1 852 Kč 1 526 Kč
č. 190

1 788 Kč 1 473 Kč
č. 220

1 187 Kč
978 Kč
č. 174

1 187 Kč
978 Kč
č. 175

indiViduální péče – sérum

7



ČIŠTĚNÍ PLETI

HLOUBKOVÉ 
ČIŠTĚNÍ PRO 
VŠECHNY TYPY 
PLETI.

CLEANSING

8



C
lE

a
N

S
IN

G

pro všechny typy 
pleti, obzvlášť pro pleť 
zašedlou, povadlou, 
smíšenou a mastnou. 
Zanechává pleť čistou, 
projasněnou a svěží.

pro všechny typy 
pleti včetně citlivé. 
Zanechává pleť 
projasněnou.

pro všechny typy 
pleti, dokonce i pro 
pleť velmi citlivou. 
Zanechává pleť čis-
tou, svěží a jemnou.

pro smíšenou 
a mastnou 
pleť, která trpí 
nedokonalostmi 
a přebytečným 
mazem. Zanechává 
pleť čistou, 
projasněnou 
a svěží.

pro všechny typy 
pleti, dokonce i pro 
pleť velmi citlivou. 
Zanechává pleť 
čistou, hydratovanou 
a chráněnou.

pro zralou pleť. 
Zanechává pleť 
svěží, vyplněnou.

125 ml

75 ml 75 ml 75 ml

250 ml 250 ml

dETOXIKačNí 
čISTíCí pěNa 

GOMMaGE SCRub

projasňující enzymatický 
peeling 

MaSK SCRub

čistící peelingová 
maska

SauNa SCRub
Termorevitalizační  
peeling 

MICEláRNí 
čISTíCí MléKO

REvITalIZačNí 
TONIKuM 

887 Kč
731 Kč
č. 66

744 Kč
612 Kč
č. 225

744 Kč
612 Kč
č. 226

744 Kč
612 Kč
č. 227

887 Kč
731 Kč
č. 12

887 Kč
731 Kč
č. 13

1× týdně 1× týdně 1× týdně

9



ILLUMINATING
PRO PLEŤ S TVORBOU 
PIGMENTOVÝCH SKVRN, 
JIZVAMI PO AKNÉ 
A VRÁSKAMI

OMLAZENÍ A PROJASNĚNÍ

PrOjasňující kréM 
50 ml

887 Kč

730 Kč

729 Kč

601 Kč

a144

a141

PrOjasňující 
séruM 
30 ml

ML30

•  rozjasňuje a sjednocuje tón pleti
•  působí jako prevence 

pigmentových skvrn 
•  proti fotostárnutí
•  vhodný na celoroční použití 

• vyběluje
• projasňuje
• hydratuje
• vhodné na celoroční použití 

10



ES
S

EN
TI

A
L

•  čistí
•  zklidňuje 

a hydratuje
•  má protizánětlivý 

efekt

•  odstraňuje 
nečistoty  
a make-up  

•  odstraňuje 
nečistoty  
a make-up  

•  čistí
•  hydratuje 

a vyživuje
•  čistí, osvěžuje 

a vyrovnává pH

ESSENTIAL
ČIŠTĚNÍ PLETI

PRO VŠECHNY TYPY PLETI A VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE

Čisticí gEL

gELOvé 
tOnikuM  

BaLancE 
tOnikuM  

Čisticí Pěna
200 ml

200 ml 200 ml

150 ml

a123

572 Kč
472 Kč

MicELární 
MLékO 
200 ml

a004

572 Kč
472 Kč

a006

572 Kč
472 Kč

a008

572 Kč
472 Kč

a001

408 Kč
336 Kč

11



DELICATE
PRO CITLIVOU PLEŤ 
A PLEŤ SE SKLONEM 
KE KUPERÓZE

ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY 
TYPY CITLIVOSTI

kréM

a037

858 Kč 706 Kč

kréM na citLivOu 
PLEť 
50 ml

ML

•  řeší kuperózu
•  zklidňuje, chrání kapiláry, 

hydratuje 

cOMfOrt 
kréM
50 ml

ML
a037

858 Kč 706 Kč

•  řeší zarudnutí
• vyživuje, zklidňuje a regeneruje

12



D
EL

IC
AT

E

a035

830 Kč

684 Kč

ZkLidňující 
séruM 
50 ml

•  korektor pod 
make-up nebo 
„finish“ na denní 
krém

•  potlačuje 
začervenání, 
hydratuje 
a zpevňuje

a041

730 Kč

601 Kč

cOMfOrt kréM 
OkOLO OČí 

ZkLidňující 
POdkLadOvá 
BáZE 30 ml

30 ml

OČní kréM PriMEr

a036

830 Kč

684 Kč

• anti-aging, 
zklidňuje, 
vyživuje

• řeší zarudnutí 
pleti

• zklidňuje, 
hydratuje 
a regeneruje

kréM 
na PrOBLEMatickOu 
PLEť 

kréM 
na PrOBLEMatickOu 
PLEť 

150 ml 20 ml

765 Kč 601 Kč
a124

350 Kč 226 Kč
a124/t

•  působí proti tvorbě 
šupin a popraskání 

•  zklidňuje podráždění

•  působí proti tvorbě 
šupin a popraskání 

•  zklidňuje podráždění

ŘEŠENÍ EXTRÉMNĚ 
CITLIVÉ A EKZEMATICKÉ 
PLETI

PrOČ si HO ZaMiLujEtE
• působí proti tvorbě šupin 
a popraskání
• zklidňuje podráždění
• hydratuje a regeneruje

aktivní LátkY
• sacharidový komplex
• piroctone olamin
• konopný olej
• sladký mandlový olej
• rýžový olej a škrob

ML ML

13



14



• má anti-aging efekt
• regeneruje a chrání 

pleť před vnějšími 
vlivy  

• má anti-aging efekt
• vyplňuje a zjemňuje      

•  má anti-aging efekt
•  regeneruje 

a vyživuje

• má anti-aging efekt
• vyplňuje a vypíná 

LO
N

G
EV

IT
YLONGEVITY

PRO ZRALOU PLEŤ 40+ S VRÁSKAMI
ANTI-AGING PÉČE

crYstaL kréM 

suPrEME 
séruM

suPrEME  kréM 

suPrEME kréM 
OkOLO OČí 

50 ml

50 ml

50 ml

30 ml

a051

a049 a050

a053

858 Kč

830 Kč 830 Kč

858 Kč706 Kč

684 Kč 684 Kč

706 Kč
ML ML20

15



Zboží uvedené v tomto akčním letáku si lze zakoupit či objednat ve svém kosmetickém salonu, kde vám poradí s výběrem vhodného 
produktu. Nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Akční nabídku připravila společnost ITALY STYLE LINEA s.r.o. Praha.

www.diegodallapalmapro.czwww.alissabeaute.comAlissa Beauté CZ diego dalla palma pro CZ
22

PaP

B
IO

 A
C

TI
V

E BIO ACTIVE SÉRA
PŘÍRODNÍ KONCENTROVANÁ SÉRA AŽ 98% NATURAL

SÉRA NA MÍRU PLETI PRO DOSAŽENÍ NEJLEPŠÍHO EFEKTU

• ochrana a anti-aging efekt 
• anti-oxidant 
• báze olej  

• zklidňuje, chrání a hydratuje 
• báze voda/gel

• silně hydratuje a chrání 
• báze voda/gel

• ochrana a anti-aging efekt 
• anti-oxidant 
• báze olej

700 Kč 578 Kč
a082 – olej

700 Kč 578 Kč
a081 – olej

700 Kč 578 Kč
a090 – gel  

700 Kč 578 Kč
a088 – voda 

MuLtivitaMinHrOZnOvé vínO sYnErgiE 
na citLivOu PLEť50 ml50 ml

50 ml

urEa
50 ml


